



Comprovante de Pagamento de Boleto

Via Internet Banking CAIXA

Banco Recebedor: CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

Pagador Final / Efetivo

CPF/CNPJ: 71.485.056/0001-21

Nome: IRMANDADE DA SANTA CASA

Conta de débito: 0356 | 003 | 00003558-1

Representação numérica do código de barras: 10497.73227 52000.100041 00000.345942 3 95720000122726

Instituição Emissora - Nome do Banco: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Código do Banco: 104

Código do ISPB: 00360305

Beneficiário original / Cedente

Nome Fantasia: ORANIO DOMINGUES COMERCIO DE CONEXOES LT

Nome/Razão Social: ORANIO DOMINGUES COMERCIO DE CONEXOES LT

CPF/CNPJ: 52.512.837/0001-13

Pagador Sacado

Nome/Razão Social: IRMANDADE DA STA CASA DE MIS.DE SOROCABA

CPF/CNPJ: 71.485.056/0001-21

Pagador Final - Correntista

Nome/Razão Social: IRMANDADE DA SANTA CASA

CPF/CNPJ: 71.485.056/0001-21

Data do Vencimento: 05/01/2024

Data de Efetivação / Agendamento: 03/01/2024

Valor Nominal do Boleto: 1.227,26

Juros (R\$): 0,00

IOF (R\$): 0,00

Multa (R\$): 0,00

Desconto (R\$): 0,00

Abatimento (R\$): 0,00

Valor Calculado (R\$): 1.227,26

Valor Pago (R\$): 1.227,26

Identificação do Pagamento: 100614

**PAGO COM RECURSOS DO
FOMENTO P.A. Nº2023/11.683
FIRMADO COM O MUNICÍPIO DE
SOROCABA - SES**

Data/hora da operação: 03/01/2024 11:27:27

Código da operação: 003088440

Chave de segurança: XPA9XGEPT5WE3M2W

Operação realizada com sucesso conforme as informações fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474

Alô CAIXA: 0800 104 0104

RECEBEMOS DE ORANIO DOMINGUES COMERCIO DE CONEXOES LTDA (001) OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO.		NF-e Nº 000.100.614	
DATA DO RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR IRMANDADE DA STA CASA DE MIS.DE SOROCABA-070128	TOTAL DA NF-e 1.227,26	SÉRIE 1



ORANIO DOMINGUES
COMÉRCIO DE CONEXÕES LTDA.

Rua Bogaert, 326, Vila Vermelha, São Paulo, SP
CEP 04298-020

Telefone: (11) 2969-2300
Whatsapp: (11) 5521-5000

DANFE
Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - Entrada
1 - Saída

Nº 000.100.614
SÉRIE 1

Página 1 de 1

Controle do fisco



Chave de acesso
3523 1152 5128 3700 0113 5500 1000 1006 1410 1008 7930

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfc.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizada

Natureza da operação VENDA MERC ADQ OU REC DE TERCEIROS		Protocolo de autorização de uso 135232028040024 22/11/2023 14:05	
Inscrição estadual 111041822114	Inscrição estadual do substituto tributário	CNPJ 52.512.837/0001-13	

DESTINATÁRIO/REMETENTE			
Nome/Razão social IRMANDADE DA STA CASA DE MIS.DE SOROCABA-070128		CNPJ/CPF 71.485.056/0001-21	Data da emissão 22/11/2023
Endereço AV. SAO PAULO 750		Bairro/Distrito ARVORE GRANDE	CEP 18013-002
Município SOROCABA		Telefone/Fax (15) 2101-8212	UF SP
		Inscrição estadual	Hora da entrada/Saída 14:05:52

FATURA

001 22/12/2023 R\$ 1.227,26

CÁLCULO DO IMPOSTO					
Base de cálculo do ICMS	Valor do ICMS	Base de cálculo do ICMS subst.	Valor do ICMS subst.	Valor total dos produtos	
0,00	0,00	0,00	0,00	997,26	
Valor do frete	Valor do seguro	Desconto	Outras despesas	Valor do IPI	Valor total da nota
230,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.227,26

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS					
Razão social CARRO PROPRIO	0 - Contratação do Frete por conta do Remetente (CIF)	Código ANTT	Placa do veículo	UF	CNPJ/CPF
Endereço RUA BOGAERT, 326 - VILA VERMELHA	Município SAO PAULO			UF SP	Inscrição estadual
Quantidade 1	Espécie VOLUME	Marca	Numeração	Peso bruto 17,080	Peso líquido 17,080

DADOS DO PRODUTO													
Código	Descrição do produto	NCM/SH	CST	CFOP	UN	Quantidade	Valor unitário	Valor total	BC ICMS	Valor ICMS	Valor IPI	Aliq. ICMS	Aliq. IPI
RC40IF	R.CONCENTRICA A234-WPB SCH40 2.1/2X1.1/4 230466 1	73079300	060	5405	PC	4,000	26,350	105,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
RC40IG	R.CONCENTRICA A234-WPB SCH40 2.1/2X1.1/2 230466 2	73079300	060	5405	PC	2,000	24,480	48,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
RC40JF	R.CONCENTRICA A234-WPB SCH40 3 X 1.1/4 230466 3	73079300	060	5405	PC	2,000	46,400	92,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
RC40JG	R.CONCENTRICA A234-WPB SCH40 3 X 1.1/2 230466 4	73079300	060	5405	PC	2,000	30,950	61,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
RC40JH	R.CONCENTRICA A234-WPB SCH40 3 X 2 230466 5	73079300	060	5405	PC	2,000	29,000	58,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ML3BFF	MEIA LUVIA A105 3000# BSP 1.1/4 230466 6	73079200	060	5405	PC	2,000	37,050	74,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ES431G	VALV. ESFERA TP PP WCB/304 300# BSP MICROMAZZA 1.1/2 230466 7	84818095	060	5405	PC	2,000	278,050	556,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
PAGO COM RECURSOS DO FOMENTO P.A. Nº2023/11.683 FIRMADO COM O MUNICÍPIO DE SOROCABA - SES													

DADOS ADICIONAIS		Reservado ao fisco
Informações complementares Empresa: 001 PEDIDO DE VENDA: 0111517-P Cod. Vend.: 1003 Nome Vend.: CARLOS NOVAES DE ALMEIDA ICMS recolhido por Substituição Tributária Conforme Artigo 313Y. FORMA PAGAMENTO: BO-BOLETO Entrega: AV. SAO PAULO 750 ARVORE GRANDE SOROCABA 18013-002 ICMS recolhido por Substituição Tributária Conforme Artigo 313Y.. ICMS recolhido por Substituição Tributária Conforme Artigo 313Y.. VAL. APROX. TRIBUTOS: R\$ 327,53 N. Serie Cupom: Código Cupom: Valor ICMS-FCP Valor do FCP para ICMS normal 230466 TIPO PARA ICMS: MERCADORIAS DESTINADAS A USO FINAL		Adriana Rolim Ribeiro Gerente de Projetos Irmandade da Santa Casa de Misericórdia de Sorocaba